
 
 

 
   

 

 

 

от 16 апреля 2018 г.    № 197 

 

 

г. Улан-Удэ 

 

 

Об Орлове И.Г. 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 31, пунктом 4 части 1 статьи 33, 

пунктом 8.2 части 1 статьи 37 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», частью 

1 статьи 25 Закона Республики Бурятия «О Правительстве Республики Бу-

рятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Освободить Орлова Игоря Георгиевича от замещаемой должности 

государственной гражданской службы Республики Бурятия Первого заме-

стителя Главы Полномочного представительства Республики Бурятия при 

Президенте Российской Федерации, расторгнуть с ним служебный кон-

тракт и уволить его с государственной гражданской службы Республики 

Бурятия 16 апреля 2018 года в связи с сокращением должности с предо-

ставлением социальных гарантий и компенсаций в соответствии с дей-

ствующим законодательством о государственной гражданской службе. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

И. Шутенков 

 
___________________ 

Проект представлен Администрацией Главы 

и Правительства 

тел. 21-87-06 
 

лн1 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  


